

TOROS

15. ci yıl

26 OCAK 2026 Pazartesi Fiyatı : 7 TL

Milletvekili Aykut Kaya : TARSİM zararları bahanesiz karşılamalı

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, zararları TARSİM sigortası olsun olmasın, "şurası eksik, burası fazla" demeden eksiksiz şekilde giderilmelidir" dedi. * Sayfa 2'de

Çamur deryasına dönen sokağa vatandaştan 'MİCİRLİ' çözüm



Altın değerinde 3 puan * Sayfa 3'te

Elmalı'da kanalizasyon çalışmaları sırasında kazılan, çalışmaların tamamlanmasının ardından üstü kapatılan sokakta oluşan çamur deryası hem yaya-lara, hem de araç sahiplerini can-nından bezdirmeye devam ediyor. Çalışmaların tamamlanmasına rağmen 1 kilometreyi geçmeyen yolda belediye tarafından stabili-ze ya da sıcak asfalt çalışması yapılmayınca, sokak sakinleri çamur içinde yaşamaya başladılar. Elmalı Belediyesi'ne sokaklarının asfaltlanması ve çamur sorununun çözülmesi konusunda yaptıkları müracaatlardan da sonuç alama-yan mahalle sakinleri, çareyi çamur deryasına dönen sokaklarına kam-yonlarla micir getirip, kepçe ile dö-külen micirı yaymakla geçici bir çö-züm buldular. * Abdultalip GÜNGÖR



Özcan başkan'la '4 yıl' daha

Antalya Otelciler Pan-siyoncular Camcılar Reklamcılar Matbacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası genel kurulunu yaptı. Üyelerin yoğun bir katılım gösterdiği genel kurulda mevcut başkan Özcan Sucu, üyelerden 4 yıl daha 'yetki' aldı * Sf. 3'te



Başkan Vekili Özdemir, felaketin yaşandığı bölgelerde

Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Büşra Özdemir, Anta-ya'da iki gündür etkili olan şiddetli yağışla birlikte Büyükşehir ve ASAT ekiplerinin tüm gücüyle sahada ol-duğunu açıkladı. Başkan Vekili Öz-demir, şiddetli yağıştan zarar gören bölgelerde incelemelerde bulunarak, vatandaşlara gerekli desteğin sağlanacağını kaydetti. * Sayfa 5'te

Kepez Belediyesi mobil sağlık tırına en çok ilgi Elmalı'dan



Kepez Belediyesi mobil sağlık tırını, 2025 yılı boyunca il genelinde yürü-tülen kanser taramalarıyla binlerce vatandaşa ulaştı. Kepez ilçe sınırları ve komşu ilçeleri kapsayan tarama-lara toplam 6 bin 577 kişi katıldı. Bin 953 kişiye HPV taraması, 2 bin 969 kişiye mamografi ve bin 655 kişiye kolorektal kanser taraması yapıldı. Antalya'nın her ilçesine ulaştırılan mobil kanser taramalarına en çok katılım Elmalı ilçesinden oldu. *3'te

Muratpaşa'dan kadın üreticilere 372 bin lira destek

Muratpaşa Belediyesi tara-fından kadın emeğini des-teklemek amacıyla hayata geçirilen Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağazası, 2025 yılının Aralık ayında bin 972 ürün satışıyla kadın koope-ratiflerine toplam 372 bin 503 lira gelir kazandırdı. * 5'te



Kepez'in yıldız kızları hentbolda Türkiye şampiyonu



* Haberi sf. 8'de

Antalya'da 223 proje devam ediyor

2026 yılının ilk İl Ko-ordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleştirildi. Vali Şahin, 2025 yılı sonu itibarıyla Antalya ge-nelinde bedeli 176 milyar 336 milyon TL olan 657 proje üzerin-de çalışıldığını ifade etti. * Haberi sf. 2'de



316 proje tamamlandı, 223 proje devam ediyor

2026 yılının ilk İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleştirildi.



Antalya ve 16 ilde “Siber Dolandırıcılık” operasyonları

17 il merkezli ‘Siber Dolandırıcılık’ suçuna yönelik Jandarma tarafından son 2 hafta içerisinde düzenlenen operasyonlarında 2 Milyar 183 Milyon TL işlem hacmi bulunan 118 şüpheli yakalandı.

68’i tutuklandı, 45’i hakkında adli kontrol hükümleri uygulandı. Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Jandarma Genel Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ve MASAK koordinesinde İl Jandarma Komutanlıklarınca; Antalya, Adana, Ankara, Batman, Bursa, Düzce, Erzurum, Isparta, Kars, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Mersin, Muğla, Niğde, Şanlıurfa ve Trabzon il merkezli gerçekleştirilen operasyonlarda yakalanan şüpheli-

lerin; - Yasa dışı bahis oynattıkları ve suçtan elde edilen paranın nakline aracılık ettikleri, - Ele geçirdikleri kişisel veriler ile vatandaşlarımızı dolandırdıkları, - Mağdur vatandaşlarımızın banka hesaplarından bilgileri dışında para çekerek haksız kazanç sağladıkları, - Kendilerini kamu görevlisi olarak tanıtarak irtibata geçtikleri vatandaşlarımızı dolandırdıkları, - Sosyal medya hesapları üzerinden "yatırım danışmanlığı, ürün satışı, satılık ev ilanı, sosyal yardım başvurusu" gibi sahte ilanlarla dolandırıcılık yaptıkları tespit edildi.

Operasyonlar sonucunda çok sayıda dijital materyal ve muhtelif miktarda doküman ele geçirildi.

*Haber merkezi

3 klima hırsızlığı tutuklandı



Klima hırsızlığı yapan 3 kişi tutuklandı. Yapılan açıklamada, “İlimiz Kepez ilçesinde farklı tarihlerde meydana gelen Klima Dış Ünitelerinin Çalınması olayları ile ilgili suç işleyen şahısların yakalanması ve müştekilere ait malzemelerin bulunması amacıyla Emniyet Müdürlüğümüz birimleriyle yapılan çalışmalarda;



4 evden hırsızlık ile 7 iş yerinden ve kurumdan hırsızlık olaylarına karışan şüphelilerin T.A., A.Ş., E.A. isimli şahıslar olduğu tespit edildi.

Adli makamlara sevk edilen 3 şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edildi.” denildi.

* Emniyet Müdürlüğü - bülten

ordinasyon Kurulu Toplantısı’nda, Antalya genelindeki yatırımların durumları, tamamlanan projeler ve devam eden çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı.

Vali Hulusi Şahin’in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Çevikol Tuncer, vali yardımcısı, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları ile kamu kurum ve kuruluş müdürleri katıldı.

2025 yılı sonu itibarıyla 34 milyar 485 milyon TL harcama yapıldı

Antalya’da 2025 yılı sonu itibarıyla 657 proje üzerinde çalışıldığını açıklayan Vali Şahin, “Bu projelerin 397’si genel ve özel bütçeli kuruluşlarca, 260’ ı ise belediyelerin imkânlarıyla gerçekleştirildi. Bedeli 176

milyar 336 milyon TL olan bu projelerin 2025 yılı ödenekleri ise 39 milyar 776 milyon TL’dir. 2025 yılı sonu itibarıyla, 34 milyar 485 milyon TL harcama yapılarak %87 oranında nakdi gerçekleştirme sağlanmıştır.” dedi.

Genel ve özel bütçeli kuruluşlar 397 proje üzerinde çalıştı

Genel ve özel bütçeli kuruluşlarca üzerinde çalışılan 397 projenin bedelinin 147 milyar 872 milyon TL olduğunu ifade eden Vali Şahin, “2025 yılı ödenekleri toplamı ise 23 milyar 594 milyon TL tutarında olup, bu projelere 2025 yılı sonu itibarıyla 21 milyar 127 milyon TL harcama yapılmış ve %90 oranında nakdi gerçekleştirme sağlanmıştır.” ifadelerini ne verdi.

Belediyeler tarafından yürütülen

260 proje bedelinin 28 milyar 464 milyon TL olduğunu belirten Vali Şahin, “Bu projelerin 2025 yılı ödenekleri toplamı ise 16 milyar 182 milyon TL olup, yıl sonu itibarıyla 13 milyar 358 milyon TL harcama yapılmış ve %83 oranında nakdi gerçekleştirme sağlanmıştır.” şeklinde konuştu.

Yatırımcı kuruluşlar ile belediyelerin gerçekleştirdiği yatırımlarda nakdi gerçekleştirilen, 13 milyar 520 milyon TL harcama tutarı ile en çok ulaştırma-haberleşme sektöründe olduğunu belirten Vali Şahin, ikinci sırada 12 milyar 544 milyon TL harcama tutarı ile diğer kamu hizmetleri, üçüncü sırada ise 3 milyar 128 milyon TL harcama tutarı ile sağlık sektörünün olduğunu ifade etti.

316 projeta-mamlandı, 223

proje devam ediyor

65 7 projeden 316’sının tamamlanarak hizmete alındığını, 62 projenin ise ihale aşamasında olduğunu belirten

Antalya’ya ait 102 adet proje kamu yatırım programında yer aldı

2026 Yılı Kamu Yatırım Programı kapsamında Antalya iline ait 102 projenin yatırım programında yer aldığını belirten Vali Şahin, bu projelerin toplam bedelinin 178 milyar 441 milyon 555 bin TL olduğunu, 2025 yılı sonu itibarıyla 44 milyar 739 milyon 696 bin TL harcama yapıldığını ve 2026 yılı ödeneklerinin 31 milyar 909 milyon 636 bin TL olarak belirlendiğini açıkladı.

Muhtelif illerle ortak yürütülen 13 projenin toplam bedelinin ise 40 milyar 856 milyon 319 bin TL olduğunu ifade eden Vali



Şahin, “Bu projeler için 2025 yılı sonu itibarıyla 19 milyar 215 milyon 339 bin TL harcama yapıldı, 2026 yılında ise 3 milyar 853 milyon 979 bin TL ödenek ayrıldı.

Antalya’nın, muhtelif iller dâhil olmak üzere yatırım programında yer alan toplam 115 projenin bedeli 219 milyar 297 milyon 874 bin TL, 2026 yılı ödeneg-i ise 35 milyar 763 milyon 615 bin TL’dir.” ifadelerine yer verdi.

COP31, Antalya’ya Çok Önemli Katkılar Sağlayacak

Toplantının sonunda yaptığı değerlendirmede, 2026 yılında Antalya’nın çok sayıda et-

kinliğe ev sahipliği yapacağını belirten Vali Şahin, “Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’ndan sonra dünyada düzenlenecek en büyük

uluslararası etkinlik olan Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi Taraflar Konferansı yalnızca EXPO’da gerçekleşmeyecek. Belek’te, Aksu’da, Serik’te, Manavgat’ta, Alanya’da, Muratpaşa’da; kısacası bütün Antalya’da olacak. Bunun Antalya’ya dönüşü de son derece olumlu olacaktır. Otellerimiz G20 ile kendini kanıtladı, ardından Expo 2016 ile çok daha yüksek statüde misafirler ağırlamaya başladı. COP31 ise bunun bir üst seviyesi olacak ve turizmimize, ticaretimize çok önemli katkıları sağlayacak.” dedi.

Toplantıda, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Enerji Antalya Gaz Dağıtım A.Ş tarafından gerçekleştirildi.

* Antalya Valiliği - bülten

Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Korosu’ndan “Şifadır Türküler” Konseri yapıldı



Antalya İl Sağlık Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde, Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Korosu tarafından gerçekleştirilen “Şifadır Türküler” Türk Halk Müziği Konseri, Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Cumhuriyet Konferans Salonu’nda sanatseverlerle buluştu.

Program, Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan’ın açılış konuşmalarıyla başladı.



Prof. Dr. Özkan konuşmasında; sanatın, özellikle de müziğin insan ruhu üzerindeki iyileştirici gücüne dikkat çekerek, sağlık hizmetlerinin yalnızca tedavi edici değil, aynı zamanda ruhsal ve kültürel iyilik hâlini destekleyici bir bütün olduğunu vurguladı. Sağlık çalışanlarının yoğun ve fedakâr çalışmaları içerisinde bu tür sanatsal etkinliklerle bir araya gelmesinin önemi- ne değinen Prof. Dr. Özkan, organizasyonda emeği geçen Trabzon İl

Sağlık Müdürlüğü korosunda görev alan tüm sanatçılara ve destekleriyle Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Orhan Aras ve tüm yönetim ekibine teşekkürlerini iletti.

Şef Seray Oda-baş yönetiminde sahne alan koro, Türk halk müziğinin seçkin eserlerini başarıyla icra ederek dinleyicilere duygu dolu anlar yaşattı. Anadolu’nun farklı yörelerinden ezgilerin

seslendirildiği konser, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Sağlık camiasını sanatın birleştirici gücü etrafında buluşturan etkinlikte, sağlık çalışanlarının kültürel ve sanatsal yönlerinin desteklenmesinin önemi bir kez daha vurgulandı. Yoğun katılımı ile gerçekleştirilen konser, izleyicilerin uzun süre alkışlarıyla sona erdi.

Antalya ve Trabzon İl Sağlık Müdürlükleri arasındaki kurumsal işbirliğinin güzel bir örneği

olan bu anlamlı organizasyon, sanatın iyileştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.

* İl Sağlık Müdürlüğü - bülten

Milletvekili Aykut Kaya : “TARSİM zararları bahanesiz karşılamalı”



CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Antalya’nın tarım alanlarında olduğu gibi Kumluca’da şiddetli yağışların ardından tarım alanlarında yaşanan sel felaketi sonrasında TARSİM’in bahane ve mazeretsiz tüm zararları karşılamasını istedi.

Kaya, “Kumluca’mıza geçmiş olsun. Yaşanan bu afetten etkilenen tüm çiftçilerimi-

ze geçmiş olsun dileklerini iletıyorum.

Hasar tespit çalışmalarını ivedilikle tamamlanmalı, çiftçilerimizin zararları TARSİM sigortası olsun olmasın, “şurası eksik, burası fazla” denmeden eksiksiz şekilde giderilmelidir.

Çiftçilerimizin kredi borçları faizsiz olarak ertelenmeli, serasını, üretim alanını kay-

beden üreticilerimize kredi sağlanarak yenisinden üretime dönmeleri mutlaka desteklenmelidir. Bu tür felaketlerin tekrar yaşanmaması için; dereler başta olmak üzere ıslah çalışmaları tamamlanmalı, gerekli gözetler Kumluca hemşehrilerimiz adına ivedilikle hayata geçirilmelidir.” dedi.

* ABDÜLTALİP GÜNGÖR



Kepez Belediyesi mobil sağlık tırına en çok ilgi Elmalı'dan

Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi'nin mobil sağlık tırı, 2025 yılında mahalle mahalle, ilçe ilçe dolaşarak gerçekleştirdiği kanser taramalarıyla 6 bin 577 kişiye HPV, mamografi(MG) ve kolorektal(KL) tarama hizmeti ulaştırdı. Antalya'nın her ilçesine ulaştırılan mobil kanser taramalarına en çok katılım Elmalı ilçesinden oldu.



Sucu ve yönetiminden Dere'ye kayıtsız şartsız destek



Özcan Sucu, 4 yıl daha Antalya Otelciler, Pansiyoncular, Camcılar, Reklamcılar ve Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ekibiyle beraber yönetecek. Öncelikle, aynı zamanda oda'nın bir üyesi olarak Özcan Sucu ve ekibini kutluyor, yeni dönemde başarılar diliyorum.

Tek liste olmasına karşın üyelerin genel kurula ilgisi yoğun. Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin toplantı salonunda yapılan genel kurula gelenler canlı müzik eşliğinde karşılanırken, CHP İl Başkanı Nail Kamacı ile İYİ Parti İl Başkanı Adnan Kaya, Muratpaşa Belediyesi'nin bazı başkan yardımcılarını gibi genel kurulu izleyenler arasındaydılar.

Genel kurul devam ederken Başkan Sucu ve ekibi, AESOB Başkanı Adlihan Dere'yi makamında ziyaret ettiler.

Özcan Sucu'nun kırılgan olduğu, Adlihan Dere'nin başkanlığını yaptığı Kepez Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatif Denetim Kurulu'ndan bile istifası ettiği, isminin birlik seçiminde 'başkan aday'ı olarak geçtiği bir dönemde önce oda başkanları arasında, 'Özcan, Dere'yi destekleyecek' cümleleri dolaymaya başladı.

Ardından AESOB Başkanı ve başkan aday'ı Dere'nin sosyal medya hesabından; "Birlik seçimlerinde şahsımı kayıtsız şartsız desteklediğini dile getiren Başkanımız Özcan Sucu'yu, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri'mizi tebrik ediyor, esnafımıza hayırlı olmasını diliyorum" paylaşımı. Erkin ÖZGÜNSÜR



Kepez Belediyesi, 'Kanserde erken tanı hayat kurtarır' anlayışıyla sosyal belediyeçilik hizmetlerini sağlık alanında da vatandaşların ayağına taşıyor. Bu kapsamda Belediye Sağlık Merkezi'ne bağlı mobil sağlık tırı, 2025 yılı boyunca il genelinde yürütülen kanser taramalarıyla binlerce vatandaşa ulaştı. Sağlık merkezleri önü, mahalleler, ilçeler ve kamu kurumlarında gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde HPV, mamografi ve kolorektal kanser taramalarında önemli başarı elde edildi. Kepez ilçe sınırları ve komşu ilçeleri kapsayan taramalara toplam 6 bin 577 kişi katıldı. Bin 953 kişiye HPV taraması, 2 bin 969 kişiye mamografi ve bin 655 kişiye kolorektal kanser taraması yapıldı. SAĞLIK TIRI İLÇE İLÇE GEZDİ

Yıl boyunca en fazla yapılan tarama mamografi oldu. Kadınlara yönelik farkındalık çalışmalarının etkisiyle mamografi taramaları toplam taramaların neredeyse yarısını oluşturdu. HPV taramaları özellikle merkez ilçeler ve kadın nüfusun yoğun olduğu bölgelerde öne çıkarken, kolorektal taramalar kırsal ilçelerde ve ileri yaş grubunda yüksek katılım gördü. Antalya'nın her ilçesine ulaştırılan mobil kanser taramalarına en çok katılım Elmalı ilçesinden oldu. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği taramaları Muratpaşa ve Korkuteli ilçeleri takip etti. Ayrıca Akseki, Gündoğmuş ve Kumluca gibi ilçelerde nüfusa oranla yüksek katılım dikkat çekti. KANSERLE MÜCADELEDE FARKINDALIĞI ARTIRMAK Sosyal belediyeçilik anlayışıyla hizmet çalışmalarını yürüttüklerini belirten Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "Kanserde erken tanı hayat kurtarır. Mobil sağlık tırımızla 2025 yılı boyunca mahalle mahalle, ilçe ilçe dolaşarak HPV, mamografi ve kolorektal kanser taramaları yaptık. Toplamda 6 bin 577 vatandaşımız taramalara katılarak kendi sağlığı için önemli bir adım attı. Amacımız, her vatandaşımıza erken teşhis imkanı sunmak ve kanserle mücadelede farkındalığı artırmaktır" dedi. * Bülten



Antalyaspor Hasrete Son Verdi: 2-1

Antalyaspor, galibiyet özlemine Gençlerbirliği karşısında son verdi. Kırmızı-beyazlılar, sahasında oynadığı mücadelede 2-1 kazanarak uzun süredir devam eden kazanamama serisini noktaladı.

Akdeniz ekibi, son galibiyetini Eyüpspor karşısında almıştı. Bu sonuçla birlikte Antalyaspor, teknik direktör Sami Uğurlu yönetiminde ilk kez galibiyet sevinci yaşadı.

Karşılaşmada Antalyaspor'a galibiyeti getiren goller Dario Šarić ve Sander van de Streek'ten geldi. Maç boyunca istekli ve mücadeleci bir görüntü sergileyen kırmızı-beyazlılar, alınan üç puanla hem moral buldu hem de ligde rahat bir nefes aldı.

Bu galibiyetle Antalyaspor, yeni teknik direktörüyle çıkış yakalama adına önemli bir adım atmış oldu.



Özcan başkan'la '4 yıl' daha

Antalya Otelciler Pansiyoncular Camcılar Reklamcılar Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası genel kurulunu yaptı. Üyelerin yoğun bir katılım gösterdiği genel kurulda mevcut başkan Özcan Sucu, üyelere 4 yıl daha 'yetki' aldı



Başkan Dere'ye ziyaret



Antalya Otelciler, Pansiyoncular, Camcılar, Reklamcılar ve Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Özcan Sucu ve yönetim ile denetim kurulu üyeleri, 1 Mayıs'ta yapılacak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı için tekrar aday olan mevcut başkan Adlihan Dere'yi makamında ziyaret ettiler. *Abdülhalil GÜNGÖR



Antalya Otelciler, Pansiyoncular, Camcılar, Reklamcılar ve Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası genel kurulunu yaptı. Üyelerin büyük ilgi gösterdiği genel kurulda tek bir liste vardı. Mevcut başkan Özcan Sucu, üyelere bir dönem için daha yetki alırken, yönetim şu kişilerden oluştu: Ali Karadede, Gözde Koparanoğlu, İhsan Kabak, Fatma Altıntaş Kaplan, Osman Duman, Burcu Çalışkan, Mustafa Ersoy ve Tolunay Tanık. Hüseyin Altıntaş, Volkan Beyaztuna ile Recep Kuday ise; Denetim Ku-

ru üyesi oldular. ODANIN ÇALIŞMALARI ANLATILDI Genel kurulda geride bıraktığımız dönemde Antalya Otelciler, Pansiyoncular, Camcılar, Reklamcılar ve Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası yönetimi tarafından yapılan çalışmaların özeti sinevizyon eşliğinde sunuldu. Bir dönem için daha yetki alan Başkan Özcan Sucu, 'kendisine ve ekibine bir dönem daha hizmet etme imkanı veren üyelere teşekkür etti. *Abdülhalil GÜNGÖR



Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KUMLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Büyükşehir 1362 personeliyle 7/24 sahada



Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Büşra Özdemir, Antalya'da etkili olan şiddetli yağışla birlikte Büyükşehir ve ASAT ekiplerinin tüm gücüyle sahada olduğunu açıkladı. Başkan Vekili Özdemir, şiddetli yağıştan zarar gören bölgelerde incelemelerde bulunarak, vatandaşlara gerekli desteğin sağlanacağını kaydetti.

Antalya'da günlerdir etkili olan ve bu haftada devam etmesi beklenen şiddetli yağış hayatı olumsuz etkiliyor. Antalya'da metrekareye 300 mm'den fazla yağış düşerken, Antalya Büyükşehir Belediyesi ve ASAT ekipleri tüm ekipleriyle sahada 7/24 çalışmalarını sürdürdü.

Özellikle dün gece saatlerinde şiddetini artıran yağış sonrasında Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, başkanlığında oluşturulan kriz masası gece boyunca gelişmeleri yakından takip etti. Sabah saatlerinde ise Antalya Büyükşehir Belediyesi Hürriyet İtfaiye İstasyonu'nda gerçekleştirilen toplantı sonrasında Başkan Vekili Özdemir, açıklamalarda bulundu.

Ö N L E Y İ C İ HİZMETLERİMİZ AFETİN BÜYÜKLÜĞÜNÜ AZALTTI
Antalya halkına geç-

miş olsun dileklerini ileten Başkan Vekili Özdemir, "Kentimizde ve ilçelerimizde şiddetli yağış etkisini göstermektedir. Son 24 saat de özellikle bazı ilçelerimiz ortalamasının üzerinde bir yağış gerçekleşirken, yaklaşık 300 mm yağış düştüğü tespit edilmiştir. Son aylarda Büyükşehir Belediyemiz ve ASAT ekiplerimizle koordineli bir şekilde sürdürdüğümüz kanalizasyon hattı, yağmur suyu ve rögar temizliği gibi önleyici çalışmalarımızın afetin büyüklüğünü azalttığını görmekteyiz" dedi.

TÜM BİRİMLERLE KOORDİNELİ BİR ÇALIŞMA

Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi ve ilgili tüm birimlerin olumsuz hava koşullarına karşı 7/24 teyakuz halinde çalıştığını kaydeden Büşra Özdemir, "Büyükşehir Belediyesi olarak ilgili birimlerimizle sahada



toplamda 1362 personelimiz, 331 araç, 139 motopomp ve 53 dalgıç pompa görevleri başındadır. Antalya genelinde 232 su baskını, 37 mahsur kalmaya olayı gerçekleşmiş olup, 85 vatandaşımız kurtarılmıştır. İtfaiye ekiplerimiz toplam 269 vakaya müdahale etmiştir. Kriz sürecinde AFAT, ASAT, Fen İşleri, Zabıta ve ilgili tüm birimlerimizle birlikte tam koordinasyon sağlanmıştır.

Afet süresince 19 ilçemizde hasar tespit çalışmalarımız başlamış olmakla beraber, gelen her ihbara ekiplerimiz müdahale etmektedir" diye konuştu.

SEL BÖLGESİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Özdemir, daha sonra Cumhuriyet Halk Partisi Antalya İl Baş-

kanı Nail Kamacı, milletvekili Mustafa Erdem ile birlikte Aksu bölgesinde şiddetli yağıştan etkilenen yerlerde incelemelerde bulundu.

Karaçallı Mahallesi'nde vatandaşlara geçmiş olsun diyen Büşra Özdemir, Büyükşehir Belediyesi'nin gereken desteği yapacağını kaydetti. Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi evleri su altında kalan vatandaşları botlarla kurtarıırken, gün boyu motopomp ve dalgıç pompalarla vatandaşların evlerinden su tahliyesi gerçekleştirdi.

*** Büyükşehir Belediyesi - bülten**

Kepez Kirişçiler Mahallesi 9939 ve 10032 sokaklarda yol açım çalışmaları tamamlandı



Kepez Belediyesi, Kirişçiler Mahallesi'nde yeni imar yolları ve kadastro yollarında gerçekleştirdiği yol açım ve stabilize çalışmalarıyla mahallenin ulaşım altyapısını güçlendiyor.

Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kirişçiler Mahallesi'nde planlı kentleşmeyi desteklemek ve ulaşımı daha güvenli hale getirmek amacıyla yeni imar yolları ile mevcut kadastro yollarında çalışmalarını sürdürüyor.

Kadastro planlarında belirlenen güzergahlarda yapılan yol açım ve stabilize çalışmalarıyla mahallede ulaşım ağı genişletiliyor. Bu kapsamda, 9888 numaralı kadastro planında yer alan yolun stabilize çalışmaları tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunuldu. 9843 numaralı sokağa cephesi bulunan ve

kadastro planında yeni sokak olarak belirlenen güzergah açılarak stabilize çalışmaları yapıldı.

Ayrıca, 9939 Sokak güzergahında bulunan yeni imar yolunda düzenleme ve stabilize çalışmaları tamamlandı. Mahallede henüz ulaşım imkanı bulunmayan bölgelerde ulaşım kazandıran ekipler, imar yollarından biri olan 10032 Sokağı açarak stabilize çalışmalarını tamamladı. Böylece vatandaşların güvenli ve konforlu ulaşımı sağlandı.

'KEPEZ'İ SAĞLAM ALTYAPILARLA İNŞAETMEK'

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kirişçiler Mahallesi'nde yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada, "Kepez'imizin her mahallesinde planlı ve sürdürülebilir bir ulaşım altyapısı oluşturmak için çalışıyoruz. Kirişçiler Mahallemizde hem mevcut kadastro yollarını iyileştiriyor hem de imar planlarımızda yer alan yeni yolları açarak vatandaşlarımızın ulaşım sorunlarını çözüyoruz. Amacımız, hem bugünün hem de geleceğin Kepez'ini sağlam altyapılarla inşa etmek" dedi.

*** Kepez Belediyesi - bülten**



Muratpaşa Belediyesi'nden kadın üreticilere 372 bin liralık destek

Muratpaşa Belediyesi tarafından kadın emeğini desteklemek amacıyla hayata geçirilen Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağazası, 2025 yılının Aralık ayında bin 972 ürün satışıyla kadın kooperatiflerine toplam 372 bin 503 lira gelir kazandırdı.

Kadınların üretime katılımını artırmak ve el

emeği ürünlerini ekonomik değere dönüştürmek amacıyla kurulan mağaza, Eylül 2022'de Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Parkı'nda hizmete açıldı. İlk etapta 20 kadın kooperatifliyle yola çıkan proje, bugün 41 kooperatifin ürünlerini tüketiciyle buluşturuyor.

Mağazada konsinye satış modeli uygulanıyor.



Her kooperatife ayrı bir raf tahsis ediliyor ve ürünler doğrudan üretici kooperatifin belirlediği fiyatlarla satışa sunuluyor. Böylece kadın üreticiler, aracı olmadan doğrudan kazanç elde ediyor.

Erişmeden reçele, pekmezden sirkeye, tarhanadan coğrafi işaretli Tavşan Yüreği zeytine kadar birçok doğal ürünün yanı sıra, el emeği hediyelik eşyalar da raflarda yerini alıyor.

Muratpaşa Belediyesi'nin projesiyle, kadın kooperatiflerinin üretim gücünü destekleyerek yerel ekonomiye katkı sunmaya devam ediyor.

*** Muratpaşa Belediyesi - bülten**

Yapay Zeka Konyaaltı'nda anlatıldı

Konyaaltı Belediyesi, Akdeniz Belediyeler Birliği'nin düzenlediği 'Yapay Zekâ ve Uygulamaları Eğitimi'ne ev sahipliği yaptı. Eğitimde yapay zekâ konusu tüm detaylarıyla katılımcılara anlatıldı.

Konyaaltı Belediyesi, günümüzde sıklıkla kullanılmaya başlanan yapay zeka teknolojisinin detaylarının anlatıldığı eğitime ev sahipliği yaptı. Akdeniz Belediyeler Birliği'nin düzenlediği 'Yapay Zekâ ve Uygulamaları' konulu eğitim, Konyaaltı Belediyesi Ana Hizmet Binası içerisinde yer alan Feslikan Salonu'nda gerçekleştirildi.

Akdeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Süreyya İşeri'nin açılış konuşmasıyla başlayan ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Eğitimci Kadir Efe Oruç'un sunumuyla gerçekleşen eğitimde; 'Yapay Zekâ Nedir, Nasıl Çalışır?', 'Veri Analizi ve Yapay Zekâ' ile 'Yapay Zekâ Uygulamaları' konuları anlatıldı. Eğitime, Türkiye'nin çeşitli il ve

ilçe belediyelerinin temsilcileri katıldı.

BELEDİYELER OLARAK DİJİTAL GELİŞMELERİ TAKİP ETMEK ZORUNDAYIZ

Gerçekleştirilen eğitimin gelecek açısından önemli olduğuna dikkat çeken Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, "Dijital dönüşüm ve yapay zekâ, yerel yönetimlerin hizmet kalitesini artıran en önemli unsurlardan biri haline geldi. Belediyeler olarak bu alandaki gelişmeleri yakından takip etmek, doğru ve

etkin şekilde uygulamak zorundayız. Konyaaltı Belediyesi olarak bilgi ve deneyim paylaşımını önemsi-

yor, çağın gereklerine uygun projelere ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu değerli eğitimde

emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

*** Konyaaltı Belediyesi - bülten**



TOROS Gazetesi

Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

26 OCAK 2026 PAZARTESİ
YIL : 15 SAYI : 4440

İmtiyaz Sahibi:
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:

ELMALI

ANTALYA

İplikpazarı Mah.
Dikiciler Cad. No: 1
ELMALI / ANTALYA

Tahıl pazarı Mah.
452. Sok No:9
MURATPAŞA / ANTALYA

Telefon Numaralarımız:
0242 606 07 10

e-mail: haber@torosgazetesi.com

BASKI

İHLAS MATBAACILIK
Yenigöi Mahallesi, Serik Caddesi
Havaalanı Yolu Üzeri No : 38
Altınova / Muratpaşa / ANTALYA
TEL : 0 242 340 50 40

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
15373-73289-82842

ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL

Resmi ilan st x cm fiyatı: 232 TL

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

**FİRMANIZIN DEĞERİNE
DEĞER KATIN!
ÖZEL GÜNLERİNİZDE
ŞIK DAVETİYELER İLE ÖNE ÇIKIN!**

ÖZEL TASARIM

DAVETİYE - BROŞÜR - EL İLANI - MAGNET - LOGOLU
KARTON BARDAK - LOGOLU KUTU - KARTVİZİT -
KUŞE ETİKET - FİRMA PROMOSYON ÜRÜNLERİ
ÇOK DAHA FAZLASI İÇİN...



Fiyat ve Bilgi için...

0530 301 37 84

facebook.com/torosgazetesi07

1 milyon 970 bin 620 adet kaçak makaron ele geçirildi



Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü'nden ölçü ve tartı aletleri kontrol uyarısı

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü ölçü ve tartı aletlerinin muayenesi ile ilgili yazılı açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada, "Ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayenesini yaptırmayanlar veya muayenesiz ölçü aleti kullananlar hakkında, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nun ilgili maddeleri uyarınca yasal işlem yapılacaktır" denilirken, şu ifadeler yer aldı: "3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'na göre; ölçü ve tartı aletlerinin belirli sürelerde periyodik muayeneye tâbi tutulması zorunludur.

Bu itibarla; - 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş su dışındaki sıvıların miktarlarının sürekli ve dinamik ölçümü için ölçme sistemlerini (akaryakıt, likit petrol gazı (LPG) ve tanker sayaçları gibi), sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemlerini, akaryakıt hacim ölçek kaplarını, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazları, hasas kütle ölçülerini, 5 kg'dan yukarı kütle ölçülerini, demiryolu yük ve sarnıçlı vagonlarını, maksimum kapasitesi 2000 kg'ın üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletlerini ve aks kantarlarını bulunduran kişi ve kuruluşların Türk Standardları Enstitüsü'ne, - 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş uzunluk ölçüleri (tek parçalı ağaç metreler), akıcı maddeler için hacim ölçüleri, kuru taneli maddeler için hacim ölçüleri, 5 kg'a kadar (5 kg dâhil) hasas olmayan kütle ölçüleri, belediyelerce tespit edilecek yer ve günlerde kurulan üretici ve pazarcılar tarafından malların doğrudan tüketicilere perakende olarak satıldığı açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dâhil) okuma, çıktı verebilen veya başka elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilen özelliğine sahip olmayan üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri ile yay ve elektronik tertibatı bulunmayan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dâhil) olan mekanik tartı aletlerinden; masa terazileri, asma teraziler, tek kollu kantarlar, ibrelili terazileri bulunduran kişi ve kuruluşların, ölçüler ve ayar yönünden bağlı bulundukları Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluklarına, - 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş birinci ve ikinci sınıf otomatik olmayan tartı aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg'a kadar olan (2000 kg dâhil) üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri ile otomatik tartı aletlerini bulunduran kişi ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine, - Periyodik muayenesi her yıl yaptırılması gereken

egzoz gazı emisyon ölçme cihazlarını bulunduran kişi ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine, - 5 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş ısı sayaçlarını bulunduran kişi ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine, - 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş nakli metre ve hububat muayene aletlerini bulunduran kişi ve kuruluşların ölçüler ve ayar yönünden bağlı bulundukları Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine 2 Mart 2026 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar müracaat etmesi zorunludur.

Diğer taraftan: Kullanımda olan elektrik, su ve gaz sayaçlarının tamamına ait listenin kullanıcısı (elektrik ve gaz sayaçlarını dağıtım aşında kullanılan kurum, kuruluş ve firmalar ile su sayaçlarını dağıtım aşında kullanan su idareleri, kurum ve kuruluşlar) tarafından 2 Mart 2026 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar ölçüler ve ayar yönünden bağlı bulundukları Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine iletilmesi ve 10 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş elektrik, su ve gaz sayaçlarının 31 Aralık 2026 tarihine kadar tüketiciden sökülerek yerine getirilerek muayenesi olan bir sayaç takılması gerekmektedir.

Taksimetrelerin periyodik muayene geçerlilik süresi istisnai durumlar dışında azami 1 yıl olup, bu süre dolmadan Bakanlıkça yetkilendirilen muayene servislerinde muayene ve damgalarının yaptırılması zorunludur. Servis bulunmayan illerde Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine müracaat edilmesi gerekmektedir.

Takograf cihazlarının periyodik muayene geçerlilik süresi istisnai durumlar dışında 2 yıl olup, bu süre dolmadan Bakanlıkça yetkilendirilen muayene servislerinde muayene ve damgalarının yaptırılması zorunludur.

Trafikte kullanılan radar ve ortalama hız ölçüm cihazlarının periyodik muayene geçerlilik süresi 1 yıl olup, bu süre dolmadan Türk Standardları Enstitüsü'ne başvuru yapılarak muayene ve damgalarının yaptırılması zorunludur.

Ölçü ve tartı aletlerinin muayenesini yapmak üzere yetkilendirilmiş muayene servislerinin listesi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının internet sitesinden yayımlanmaktadır.

Ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayenesini yaptırmayanlar veya muayenesiz ölçü aleti kullananlar hakkında, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nun ilgili maddeleri uyarınca yasal işlem yapılacaktır." denildi.

*** Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü - bülten**

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce son bir haftada yapılan çalışmalarda 1.970.620 adet kaçak makaron, 1.298 paket kaçak sigara ele geçirildi.

Yapılan açıklamada, "Emniyet Müdürlüğü-müz Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince ilimiz genelinde son 1 haftada;

- Suç işlemek Amacıyla Örgüt Kurmak suçundan; 1 olayda, 8

şüpheli şahsa adli işlem yapılmış, 7 şahıs tutuklanmıştır.

Yapılan aramalarda; 1 adet tabanca ile 2 adet fişek ele geçirildi.

- Zimmet suçundan; 1 olayda, 19 şüpheli şahsa adli işlem yapıldı.



miş, 7 şahıs adli kontrol şartıyla serbest, 5 şahıs şubeden serbest, 2 şahıs savcılıktan serbest kalmış, 5 şahıs ise tutuklandı.

- 2863 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek (Tarihli Eser Kaçakçılığı) suçundan; 1 olayda, 1 şüpheli

şahsa adli işlem yapıldı.

Yapılan aramalarda; 38 adet kaçak tarihi eser sikke ele geçirildi.

- 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek suçundan; 10 olayda, 13 şüpheli şahsa adli işlem yapıldı.

Kepez,

Muratpaşa ve Manavgat ve Alanya ilçelerinde yapılan operasyonlar neticesinde, iş yeri, depo ve ikametlerde yapılan aramalarda;

- 1.970.620 adet kaçak makaron,

- 1.298 paket kaçak sigara,

- 783 kilogram kaçak tütün ile

- 125 adet kaçak elektronik sigara ele geçirildi.

- Aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda; kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 2 şahıs yakalandı." denildi.

*** E m n i y e t M ü d ü r l ü ğ ü - b ü l t e n**

CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar : “İktidar insanları açlıkla sınıyor”

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aliye Coşar, emekli aylıklarında düzenleme de içeren Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin TBMM Genel Kurulu'ndaki görüşmelerinde parti grubu adına yaptığı konuşmada, AKP iktidarının emeklileri yük olarak gördüğünü ve emekliyi yok saydığını belirtti.

En düşük emekli maaşının yirmi bin Türk Lirasına yükseltilmesinin vicdanlara sığmadığını belirten Coşar, iktidarın insanları açlıkla sınıdığını söyledi.

CHP'li Coşar konuşmasının devamında; "Bu torba kanunda milyonlarca insanın gözü kulağı görüşülen emekli aylığındadır. Birbirinden alakasız ne kadar kanun varsa tek bir torbada, İş Kanunu'yla Türkiye Varlık Fonu Kanunu'nu, Radyo ve Televizyon Kuruluşları Kanunu'yla Sosyal Sigortalar Kanunu'nu bir torbaya sığdırabilen bu iktidar milyonlarca emekliyi bütçesine sığdıramamıştır. Bu kara düzende emekli yok, emekçi yok, çocuklar yok, gençler yok, daha doğrusu bir gelecek yok.

Emekli aylığı artışını bir lütfat gibi gören iktidar 1 Ocak 2026'dan itibaren geçerli olmak üzere 20 bin liraya çıkarıyor. Emekliye reva görülün bu ücret vicdansızlıktır, adaletsizliktir. İktidarın beceriksiz yönetimiyle dünyada enflasyonda zirvedeyiz ama TÜİK'in masallarıyla milyonlarca insanın kaderi belirleniyor, insanlar açlıkla sınıyor.

Emekliye verilen maaş bir hanenin sadece mutfak giderlerini bile karşılamıyor. Çarşıya, pazara bir gidin, emeklinin hâlini bir görün, yokluğa ve yoksulluğa sürükleniyor, insanca bir yaşam sürmesi gereken hayatta kalma mücadelesi veriyor. Milyonlarca emekli, emekli aylıklarıyla çalışmak zorunda kalıyor veya iş arıyor. Emeklilerimiz hepimizin gördüğü ama iktidarın yok saydığı büyük bir kesim ne yoksulluktan emekli olabiliyor ne geçim derdinden ne de borçtan.

İktidarın yarattığı bu ekonomik tablo emeklilerimizi âdeta sosyal yardım kuyruğuna mahkûm etmiş durumdadır. Açlık sınırının 30 bin lira olduğu günümüzde emeklilerimiz için market rafındaki et, süt, peynir, pazardaki meyve, sebze artık lüks olmuştur. Emekli bir de kirada oturuyorsa hayat zulüm oluyor."

EMEKLİYE 20 BİN LİRA, YOKSULLUĞUN İTİRAFIDIR

"Emekliye yoksulluğa, yalnızlığa, umutsuzluğa itenler yalnız ekonomik değil sosyal bir yıkıma da sebep olmaktadır. Bu kara düzen onları sosyal hayattan bile koparıyor. Emekli aylığı zorunlu ihtiyaçları bile karşılamıyor. Şimdi çıkıyor, diyorlar ki: "En düşük emekli aylığını 20 bin liraya çıkaracağız." 20 bin lira bir refah artışı değil iktidarın yarattığı yoksulluğun resmî kabulüdür.

Emekliye verilen maaş bir hanenin sadece

ce mutfak giderlerini bile karşılamıyor. Çarşıya, pazara bir gidin, emeklinin hâlini bir görün, yokluğa ve yoksulluğa sürükleniyor, insanca bir yaşam sürmesi gereken hayatta kalma mücadelesi veriyor. Milyonlarca emekli, emekli aylıklarıyla çalışmak zorunda kalıyor veya iş arıyor. Emeklilerimiz hepimizin gördüğü ama iktidarın yok saydığı büyük bir kesim ne yoksulluktan emekli olabiliyor ne geçim derdinden ne de borçtan.

İktidarın yarattığı bu ekonomik tablo emeklilerimizi âdeta sosyal yardım kuyruğuna mahkûm etmiş durumdadır. Açlık sınırının 30 bin lira olduğu günümüzde emeklilerimiz için market rafındaki et, süt, peynir, pazardaki meyve, sebze artık lüks olmuştur. Emekli bir de kirada oturuyorsa hayat zulüm oluyor."

EMEKLİYE 20 BİN LİRA, YOKSULLUĞUN İTİRAFIDIR

"Emekliye yoksulluğa, yalnızlığa, umutsuzluğa itenler yalnız ekonomik değil sosyal bir yıkıma da sebep olmaktadır. Bu kara düzen onları sosyal hayattan bile koparıyor. Emekli aylığı zorunlu ihtiyaçları bile karşılamıyor. Şimdi çıkıyor, diyorlar ki: "En düşük emekli aylığını 20 bin liraya çıkaracağız." 20 bin lira bir refah artışı değil iktidarın yarattığı yoksulluğun resmî kabulüdür.

Emekliye verilen maaş bir hanenin sadece

ce mutfak giderlerini bile karşılamıyor. Çarşıya, pazara bir gidin, emeklinin hâlini bir görün, yokluğa ve yoksulluğa sürükleniyor, insanca bir yaşam sürmesi gereken hayatta kalma mücadelesi veriyor. Milyonlarca emekli, emekli aylıklarıyla çalışmak zorunda kalıyor veya iş arıyor. Emeklilerimiz hepimizin gördüğü ama iktidarın yok saydığı büyük bir kesim ne yoksulluktan emekli olabiliyor ne geçim derdinden ne de borçtan.

İktidarın yarattığı bu ekonomik tablo emeklilerimizi âdeta sosyal yardım kuyruğuna mahkûm etmiş durumdadır. Açlık sınırının 30 bin lira olduğu günümüzde emeklilerimiz için market rafındaki et, süt, peynir, pazardaki meyve, sebze artık lüks olmuştur. Emekli bir de kirada oturuyorsa hayat zulüm oluyor."

EMEKLİYE 20 BİN LİRA, YOKSULLUĞUN İTİRAFIDIR

"Emekliye yoksulluğa, yalnızlığa, umutsuzluğa itenler yalnız ekonomik değil sosyal bir yıkıma da sebep olmaktadır. Bu kara düzen onları sosyal hayattan bile koparıyor. Emekli aylığı zorunlu ihtiyaçları bile karşılamıyor. Şimdi çıkıyor, diyorlar ki: "En düşük emekli aylığını 20 bin liraya çıkaracağız." 20 bin lira bir refah artışı değil iktidarın yarattığı yoksulluğun resmî kabulüdür.

Emekliye verilen maaş bir hanenin sadece

ce mutfak giderlerini bile karşılamıyor. Çarşıya, pazara bir gidin, emeklinin hâlini bir görün, yokluğa ve yoksulluğa sürükleniyor, insanca bir yaşam sürmesi gereken hayatta kalma mücadelesi veriyor. Milyonlarca emekli, emekli aylıklarıyla çalışmak zorunda kalıyor veya iş arıyor. Emeklilerimiz hepimizin gördüğü ama iktidarın yok saydığı büyük bir kesim ne yoksulluktan emekli olabiliyor ne geçim derdinden ne de borçtan.

İktidarın yarattığı bu ekonomik tablo emeklilerimizi âdeta sosyal yardım kuyruğuna mahkûm etmiş durumdadır. Açlık sınırının 30 bin lira olduğu günümüzde emeklilerimiz için market rafındaki et, süt, peynir, pazardaki meyve, sebze artık lüks olmuştur. Emekli bir de kirada oturuyorsa hayat zulüm oluyor."

EMEKLİYE 20 BİN LİRA, YOKSULLUĞUN İTİRAFIDIR

"Emekliye yoksulluğa, yalnızlığa, umutsuzluğa itenler yalnız ekonomik değil sosyal bir yıkıma da sebep olmaktadır. Bu kara düzen onları sosyal hayattan bile koparıyor. Emekli aylığı zorunlu ihtiyaçları bile karşılamıyor. Şimdi çıkıyor, diyorlar ki: "En düşük emekli aylığını 20 bin liraya çıkaracağız." 20 bin lira bir refah artışı değil iktidarın yarattığı yoksulluğun resmî kabulüdür.

Emekliye verilen maaş bir hanenin sadece

ce mutfak giderlerini bile karşılamıyor. Çarşıya, pazara bir gidin, emeklinin hâlini bir görün, yokluğa ve yoksulluğa sürükleniyor, insanca bir yaşam sürmesi gereken hayatta kalma mücadelesi veriyor. Milyonlarca emekli, emekli aylıklarıyla çalışmak zorunda kalıyor veya iş arıyor. Emeklilerimiz hepimizin gördüğü ama iktidarın yok saydığı büyük bir kesim ne yoksulluktan emekli olabiliyor ne geçim derdinden ne de borçtan.

İktidarın yarattığı bu ekonomik tablo emeklilerimizi âdeta sosyal yardım kuyruğuna mahkûm etmiş durumdadır. Açlık sınırının 30 bin lira olduğu günümüzde emeklilerimiz için market rafındaki et, süt, peynir, pazardaki meyve, sebze artık lüks olmuştur. Emekli bir de kirada oturuyorsa hayat zulüm oluyor."

EMEKLİYE 20 BİN LİRA, YOKSULLUĞUN İTİRAFIDIR

"Emekliye yoksulluğa, yalnızlığa, umutsuzluğa itenler yalnız ekonomik değil sosyal bir yıkıma da sebep olmaktadır. Bu kara düzen onları sosyal hayattan bile koparıyor. Emekli aylığı zorunlu ihtiyaçları bile karşılamıyor. Şimdi çıkıyor, diyorlar ki: "En düşük emekli aylığını 20 bin liraya çıkaracağız." 20 bin lira bir refah artışı değil iktidarın yarattığı yoksulluğun resmî kabulüdür.

Emekliye verilen maaş bir hanenin sadece

ce mutfak giderlerini bile karşılamıyor. Çarşıya, pazara bir gidin, emeklinin hâlini bir görün, yokluğa ve yoksulluğa sürükleniyor, insanca bir yaşam sürmesi gereken hayatta kalma mücadelesi veriyor. Milyonlarca emekli, emekli aylıklarıyla çalışmak zorunda kalıyor veya iş arıyor. Emeklilerimiz hepimizin gördüğü ama iktidarın yok saydığı büyük bir kesim ne yoksulluktan emekli olabiliyor ne geçim derdinden ne de borçtan.

*** Haber merkezi**

miz, emekçilerimiz, geleceği çalınan milyonlarca genç sandıkta bu zulüm düzenini değiştirmek için bek-

liyor. Geçim yoksa seçim var diyoruz."

*** Haber merkezi**



FSUMMIT, 12-13 Şubat'ta yapılacak

Turizm, Gastronomi ve Ağırlama Sektörü Profesyonelleri "Ağırlama Sisteminde Ekosistem" temasıyla FSUMMIT 2026'da buluşuyor.

Turizm, gastronomi ve ağırlama dünyası; yatırım, teknoloji, sürdürülebilirlik ve insan kaynağının bir arada ilerlediği dinamik bir ekosistem olarak şekilleniyor. Bu dönüşümün buluşma noktası olan Uluslararası Turizm Gastronomisi Yatırımları ve Ağırlama Zirvesi FSUMMIT, altıncı yılında sektörün tüm paydaşlarını 12-13 Şubat 2026 tarihlerinde Antalya'da NEST Kongre Merkezi'nde bir araya getirecek.

Türkiye'yi dünya üzerinde önemli bir turizm, ağırlama ve gastronomi destinasyon markası haline getirmek amacıyla ulusal ve uluslararası paydaşlar arasında köprüler kurmaya devam eden Uluslararası Turizm Gastronomisi Yatırımları ve Ağırlama Zirvesi FSUMMIT, Sözen Group tarafından;

sektörün ulusal ve uluslararası arenada gelişimini desteklemek, geleceğinin tasarlanmasına katkıda bulunmak ve ülkemizin gastronomi destinasyon halini gelecek markalaşması amacıyla gerçekleştirilmektedir.

Bu misyon ile yola çıkan Sözen Group,

12-13 Şubat 2026 tarihlerinde 6. kez Uluslararası Turizm Gastronomisi Yatırımları ve Ağırlama Zirvesi FSUMMIT'i "Ağırlama Sisteminde Ekosistem" teması ile Antalya'da NEST Konferans Merkezi'nde gerçekleştirmeye hazırlanıyor.

Ağırlama Ekosisteminin Geleceği FSUMMIT'te tartışılacak

Değişen misafir profilleri, dijitalleşmenin hızlanması ve sürdürülebilirlik gereklilikleri, ağırlama sektöründe tüm iş modellerini yeniden tanımlıyor. FSUMMIT 2026; farklı disiplinlerin bir araya gelerek nasıl güçlü bir ekosistem yarattığını, bu ekosistemin yatırım kararlarından operasyonel süreçlere kadar sektörü nasıl dönüştürdüğünü masaya yatıracak.

Zirve kapsamında; ağırlama sektöründe devam eden Uluslararası Turizm Gastronomisi Yatırımları ve Ağırlama Zirvesi FSUMMIT, Sözen Group tarafından;

sektörün ulusal ve uluslararası arenada gelişimini desteklemek, geleceğinin tasarlanmasına katkıda bulunmak ve ülkemizin gastronomi destinasyon halini gelecek markalaşması amacıyla gerçekleştirilmektedir.

Bu misyon ile yola çıkan Sözen Group,

sektörün ulusal ve uluslararası arenada gelişimini desteklemek, geleceğinin tasarlanmasına katkıda bulunmak ve ülkemizin gastronomi destinasyon halini gelecek markalaşması amacıyla gerçekleştirilmektedir.

Bu misyon ile yola çıkan Sözen Group,

*** Haber merkezi**

Muratpaşa Belediyesi'nde Uğur Mumcu ve Demokrasi Mücadelesi konuşuldu

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, gazeteci-yazar Uğur Mumcu'nun katledilişinin 33'üncü yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen panelde yaptığı konuşmada, "Uğur Mumcu, Cumhuriyet'in bütün değerlerini doğru yorumlayan ve bu değerler uğruna yaşamını ortaya koyan

büyük bir mücadele insanıdır. Anısı önünde saygıyla eğiliyoruz" dedi.

Muratpaşa Belediyesi'nin Yeşildere Mahallesi'nde yer alan Hacı Bektaş Veli Kültür Merkezi, Alevi Kültür Derneği Antalya Şubesi tarafından düzenlenen "Karanlığa inat aydınlığa adanmış yaşamların izinde" başlıklı panele ev sahipliği yaptı. Etkinlik, 24 Ocak 1993'te katledilen Uğur Mumcu ile 31 Ocak



1990'da yaşamını yitiren Prof. Dr. Muammer Aksoy'un anıldığı 24-31 Ocak Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında gerçekleştirildi.

Panelde konuşan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Uğur Mumcu'nun yalnızca yazar değil, düşüncelerini yaşamına dönüştüren bir aydın olduğuna dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Uğur Mumcu Cumhuriyet'tir. Cumhuriyet'in bütün özelliklerini doğru biçimde

yorumlayan, sadece kalemle değil, mücadelesiyle de gelecek kuşaklara yol gösteren bir düşünce insanıdır.

Ömrünü bu ülkenin geleceği aydınlık olsun diye, gözü budadan sakınmadan harcadı. Düşünceleriyle yaşayan, var olan ve onları hayatın içine uygulayan bir kişiydi. Kendi tanımıyla cumhuriyetçiydi, laiki, insan hakları sa-

vunucusuydu, sosyalistti. Emekten yana, aydınlanmıyordu. Bu değerler uğruna mücadele ederken can verdi. Uğur Mumcu'nun anısı önünde saygıyla eğiliyoruz."

Etkinlikte, Uğur Mumcu ve demokrasi mücadelesinde yaşamını yitiren aydınlar anısına türküler seslendirildi. Katılımcılar türkülerle hep birlikte eşlik etti.

Program, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

* Muratpaşa Belediyesi - bülten

U15 maçında ambulans sahaya 30 dakikada geldi !

Antalyaspor, U15 takımının Muğlaspor ile oynadığı karşılaşmada yaşananlara ilişkin kamuoyuna sert bir açıklama yaptı.

Kırmızı-beyazlı kulüp, maçın daha başında saha içi organizasyon eksiklikleri nedeniyle sağlıklı bir ortamda başlayamadığını duyurdu. Kale ve ekipman yetersizliklerinin, karşılaşmanın denli düzensiz ve yetersiz bir organizasyonla oynandığını açıkça ortaya koyduğu belirtildi.

Karşılaşmayı iki kırmızı kart sonucu dokuz kişi tamamlamak zorunda kalan Antalyaspor U15 Takımı, sahadan 3-1 mağlup ayrıldı. Kulüp açıklamasında, verilen hakem kararlarının 14 yaşındaki sporcuların sahadaki emeği ve mücadelesinin önüne geçtiği vurgulandı.

İlk kırmızı kartın, rakip kulübe ait yedek kulübesinden gelen açık tahrik ve ardından yaşanan fiziksel müdahale sonrası verildiği ifade edilirken, tahrikin kaynağının rakip kulüp olmasına rağmen disiplin cezasının yalnızca Antalyasporlu sporcuya uygulanmasının kabul edilemez olduğu belirtildi.

Maç boyunca rakip takım oyuncularının açık ve ağır tahriklerine rağmen, disiplin cezalarının ağırlıklı olarak Antalyasporlu sporculara kesildiği kaydedildi. Rakip oyuncunun ikinci sarı kartı gerektiren ihlalinde ise kırmızı

kartın uygulanmadığına dikkat çekildi.

Açıklamada ayrıca, kulübün yoğun ve ısrarlı itirazları sonucunda hakemin kararını tamamlayarak kırmızı kart gösterdiği bildirildi. Tribünlerde ise altyapı seviyesindeki bir müsabakaya yakışmayacak şekilde sporculara ve tribünde bulunan velilere yönelik ağır hakaret ve küfürlerin edildiği aktarıldı. Rakip kulüp teknik ekibinden sporculara ve teknik heyete yönelik tahrik edici söz ve davranışların gözlemlendiği ifade edildi.

Maç sırasında darbe sonucu hafıza kaybı yaşayan Antalyasporlu bir sporcuya penaltı verilmediği, ciddi sağlık sorununa rağmen ambulansın sahaya yaklaşık 30 dakika sonra ulaşıldığı açıklandı. Sporcuların hastanede müşahade altına alındığı ve tetkiklerin sürdüğü bildirildi. Bu durumun, karşılaşmada alınan sağlık ve güvenlik önlemlerinin yetersizliğini net şekilde ortaya koyduğu vurgulandı. Kulüp, altyapı müsabakalarında çocukların sağlığının bu denli risk altına sokulmasının kabul edilemez olduğunu duyurdu.

Antalyaspor, tüm bu olumsuz şartlara rağmen sahada son ana kadar mücadele eden sporcularını ve teknik ekibini tebrik ederken, camia olarak çocuklarının her zaman yanında olduğunu kamuoyuna saygıyla bildirdi.

* Antalyaspor - bülten



Antalyaspor'un yeni taraftarları Trakya'dan



Antalyaspor'un Elmalılı öğretmeni Seçkin Erol, atandığı Tekirdağ'da da kırmızı - beyazlı takım için çalışmaya ve öğrencilerine Antalyaspor'u tanıtmaya, sevdirmeye ve kırmızı - beyazlı renklere bağlamaya çalışıyor.

"Burasi Tekirdağ güzel memleketim Antalya'ya uzaklığı 1000 km" diyerek sosyal medya paylaşımı yapan Seçkin Erol, Antalya'dan getirdiği kırmızı - beyazlı ürünleri öğrencilerle buluşturdu.

* ABDULTALİP GÜNGÖR



"Korkma! Gençliğin Ruhu Burada" Temalı Bilgi Yarışması düzenlenecek

İstiklâl Marşı'nın kabulünün yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri kapsamında, Türkiye genelindeki tüm ortaöğretim kurumları öğrencilerini kapsayan bilgi yarışması düzenlenecek.

Öğrencilerin millî ve manevî duygularını pekiştirmek, vatan şairi Mehmet Akif Ersoy'un fikir dünyasını ve İstiklâl Mücadelesi'nin ruhunu genç kuşaklara aktarmak amacıyla Bakanlıkça "Korkma! Gençliğin Ruhu Burada" temalı bir bilgi yarışması düzenleniyor.

Bilgi yarışması 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerinin katılımıyla önce okul, ardından ilçe, il, bölge ve sonunda Türkiye finali olmak üzere beş aşamada gerçekleştirilecek. İlçe yarışmaları 3-10 Şubat, il yarışmaları 10-20 Şubat, bölge yarışmaları 20 Şubat - 5 Mart tarihlerinde ve Türkiye finali yarışması da 12 Mart haftasında düzenlenecek.

Her aşamada, her sınıf düzeyinden bir öğrenci olmak üzere dört kişiden oluşan takımlar yarışacak. Yarışma soruları, "İstiklâl Marşı'nın Yazılı Süreci, Mehmet Akif Ersoy'un Hayatı ve Fikir Dünyası, İstiklâl Marşı'nın Edebi Yapısı ve Anlamı, TBMM'de Kabul Süreci ile İstiklâl Marşı ile Millî Mücadele Arasındaki İlişki" konu başlıklarından hazırlanacak.

Yarışmanın final sonuçları, Bakanlığın resmî iletişim kanallarından kamuoyuyla paylaşılacak. Türkiye finali yarışmasında birinci olan takıma, ödül ve başarı belgesi verilecek.

* Haber merkezi

Kazanma ritmini yakalayan Kepezspor 'un Şanlıurfa maçının ertelenmesi iyi olmadı

Aşırı yağışlar Kepezspor - Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor karşılaşması sahanın futbol oynamaya uygun olmaması nedeniyle bir tarihe ertelendi.

Antalya'da hafta içerisinde başlayan ve neredeyse 4 -5 gündür aralıksız olarak yağan, bir çok yerde su baskınlarına neden olan şiddetli yağışlar karşılaşmanın oynanacağı Hasan Doğan Stadyumunun zemininin su içerisinde kalmasına ve maç oynanamayacak hale gelmesine neden oldu.

Karşılaşmanın hakemleri Levent Buğra Vartemel, Tolga Okumuş ve Semih Tuna, sahanın zemininin futbol oynamaya uygun olmaması nedeniyle karşılaşmayı erteledi.

Karşılaşmanın hangi tarihte oynanacağına TFF karar verecek.

KEPEZSPOR İÇİN İYİ OLMADI

Kepezspor için ikinci yarısına 2 galibiyetle çok iyi bir başlangıç ya-

parken, rakip şampiyonluk mücadelesi verse de 3 puan hesaplarının yapıldığı, 3.ncü maçında kazandığı bir karşılaşmanın ertelenmesi Kepezspor için kötü bir zamanlama oldu.

Kepezspor küme düşme hattından uzaklaşmaya başlarken, Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor karşılaşmasını kazanarak ligdeki çıkışına devam etmek istiyordu.

* ABDULTALİP GÜNGÖR



"10'da 10 galibiyetle gelen zafer"

Kepez'in yıldız kızları hentbolda Türkiye şampiyonu



Amasya'da 17-23 Ocak tarihlerinde düzenlenen Yıldız Kızlar Hentbol Türkiye Şampiyonası'nda Kepez Belediye Yıldız Kızlar Hentbol Takımı, büyük bir başarıya imza atarak 10'da 10 galibiyetle Türkiye Şampiyonu oldu.

B Grubu'nda mücadele eden Kepez Belediyesi'nin yıldız kızları; İstanbul Defne Spor Kulübü, Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü, Elazığ GSGM Spor Kulübü, Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü, Adana Şamo Spor Kulübü ve Es-

şehir Odunpazarı Belediye Spor Kulübü'nü farklı skorlarla mağlup ederek grubu lider tamamladı.

Grup aşamasının ardından çeyrek finalde Batman Belediye Spor Kulübü'nü, yarı finalde Kastamonu Dinamik Spor Kulübü'nü farklı skorlarla yenerek finale yükselen Kepez'in yıldız kızla-

rı, final maçında Ak-saray Belediye Spor Kulübü'nü de üstün bir oyunla mağlup ederek Türkiye Şampiyonluğu'nu kazandı.

Bu başarının ardında uzun süreli sürdürülen sistemli altyapı çalışmalarının olduğunu belirten Kepez Belediyesi Kadın Hentbol Takımı Antrenörü Sertan Sarpaş, "Kızlarımız

sahada yürekleriyle oynadı, inançları ve mücadeleleriyle Kepez'e bir kez daha gurur yaşattı. Bu büyük başarıda emeği geçen, bizleri her daim destekleyen Kepez Belediye Başkanımız Mesut Kocagöz'e ve Kulüp Başkanımız Emin Akçay'a teşekkür ederiz" dedi.

* Kepezspor - bülten

